
 
Formularz zgłaszania uwag  

w ramach konsultacji społecznych 

Ponadlokalnego programu rewitalizacji sieci miast Cittaslow 

 w zakresie miasta Bisztynek. 

 

• Dane zamieszczone w formularzu będą przetwarzane wyłącznie dla celów związanych z procedurą 
konsultacji społecznych Ponadlokalnego programu rewitalizacji sieci miast Cittaslow w zakresie miasta 
Bisztynek. 

• Podanie danych osobowych jest dobrowolne. W przypadku niepodania takich danych, w razie 
potrzeby przedyskutowania zgłoszonej opinii, kontakt z osobą zgłaszającą nie będzie możliwy. 

3. INNE SPOSTRZEŻENIA I OPINIE 

1. DANE OSOBOWE 

 
imię i nazwisko 

  

 adres do 
korespondencji 

  

e-mail  

tel./faks  

 

2. UWAGI, WNIOSKI I PROPOZYCJE ZMIAN 
 

 Część 
dokumentu, 

do której 
odnosi się 

uwaga 

   

Lp. Nr 

strony 
Treść uwagi lub proponowana 

zmiana Uzasadnienie uwagi lub zmiany 
    

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 


